PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ___________________________ОБЛАСТИ____________________________

от 23 июня 2023 года                  № 19
О внесении изменений в Постановление от 21 октября 2019 г.№   50 «О создании и деятельности межведомственной комиссии для оценки соответствия жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, многоквартирных домов на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, представляемым к жилым помещениям»
Рассмотрев протест и.о. прокурора Руднянского района К.Ю.Алдонина от 15.06.2023 г.  № 70-40-2023   на п.17. приложения №2 Порядка «О создании и деятельности межведомственной комиссии для оценки соответствия жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, многоквартирных домов на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, представляемым к жилым помещениям», утвержденного постановлением администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области от 21.10.2019 г. № 50, в соответствии с пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» и статьями 5, 34 Устава Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района, Волгоградской области, Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести следующие изменения в постановление от 21 октября 2019 г. № 50 «О создании и деятельности межведомственной комиссии для оценки соответствия жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда, многоквартирных домов на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, представляемым к жилым помещениям»:
-п.17  Приложения №2 дополнить словами следующего содержания:
-  Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Волгоградской области Н.Н.Дроботов (по согласованию);

- Заместитель начальника Территориального отдела в г. Камышин, Камышинском Котовском, Жирновском, Руднянском районах Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области - Заместитель главного государственного санитарного врача по г. Камышин, Камышинскому, Котовскому, Жирновскому, Руднянскому районам Кузнецова Елена Владимировна (по согласованию);
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава Лемешкинского

сельского поселения                                                               И.А. Лемешкин